Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2024 г. № 24122500211

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2024  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  на  базе  среднего
общего образования поступающих, указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240831163
от 31 августа 2024 г.

Ректор Забелин А.Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.09.2024 14:36:54
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Приложение к приказу о зачислении № 24122500211 от 31.08.2024
Специальность

38.02.07 "Банковское дело"
  1. 29468407 Молчан Алину Григорьевну Итоговый балл: 3,6
38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"
  2. 29453031 Тюнину Ангелину Алексеевну Итоговый балл: 4,47
40.02.04 "Юриспруденция"
  3. 29466300 Бадояна Самвела Гарниковича Итоговый балл: 4
  4. 29463877 Гулян Диану Аликовну Итоговый балл: 4,53
38.02.07 "Банковское дело"
  5. 29458746 Зайцеву Софью Васильевну Итоговый балл: 4,87
  6. 29454903 Орлову Викторию Сергеевну Итоговый балл: 3,86
  7. 29460266 Усманову Дилек Ражабовну Итоговый балл: 4
38.02.03 "Операционная деятельность в логистике"
  8. 29448042 Беланову Викторию Михайловну Итоговый балл: 3,87
  9. 29445478 Тимонова Егора Станиславовича Итоговый балл: 4
40.02.02 "Правоохранительная деятельность"
  10. 29456286 Ветохину Анастасию Владимировну Итоговый балл: 4,33
  11. 29462929 Дубровину Софью Евгеньевну Итоговый балл: 4,09
  12. 29455954 Карташову Софию Павловну Итоговый балл: 3,93
  13. 29456148 Неяскину Анну Тимофеевну Итоговый балл: 3,4
  14. 29462733 Радомскую Викторию Григорьевну Итоговый балл: 3,77
  15. 29454215 Романцову Викторию Романовну Итоговый балл: 4,07
38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"
  16. 29455917 Моргунову Алину Ивановну Итоговый балл: 4,31
40.02.04 "Юриспруденция"
  17. 29427588 Грициенко Алексея Алексеевича Итоговый балл: 4
  18. 29450597 Жирнового Дениса Андреевича Итоговый балл: 4
  19. 29466044 Ищенко Анну Сергеевну Итоговый балл: 4,35
  20. 29464164 Калганова Андрея Григорьевича Итоговый балл: 3,69
  21. 29446255 Майгатову Анастасию Вечислововну Итоговый балл: 4,44
  22. 29451467 Надеева Оскара Радиковича Итоговый балл: 4

Ректор Забелин А.Г.